
    Z A R Z Ą D Z E N I E  Nr SG.0050.431.2017
      Burmistrza  Zdzieszowic

                                                                z  dnia 5 października  2017 r.

 w  sprawie  dokonania  zmian  w  planie finansowym budżetu Gminy  Zdzieszowice na 2017 r.

      Na  podstawie  art.30 ust.2 pkt 4  ustawy  z  dnia  8  marca  1990 r. o  samorządzie  gminnym
(  Dz.U.  z  2016   r.poz.446,1579  i  1948;  z  2017  r.  poz.730  i  935  )  Burmistrz   Zdzieszowic
postanawia :

§  1.

     Na  podstawie  uchwały Nr XLIII / 284 / 2017 Rady  Miejskiej w  Zdzieszowicach z  dnia  4 
października  2017 r. dokonuje  się  zmian w  planie finansowym budżetu  na 2017 r. w  n/w 
jednostce :

1.Urząd Miejski

1)Zwiększyć plan dochodów                                                                        o kwotę:    154.168,20 zł

w dz.700 – Gospodarka mieszkaniowa                                                        o kwotę:     100.000,00 zł
rozdz.70005 – gospodarka gruntami i nieruchomościami                           o kwotę:     100.000,00 zł
Dochody  bieżące                                                                                         o kwotę:     100.000,00 zł
§ 0750 – wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych              o kwotę:     100.000,00 zł
jednostek samorządu terytorialnego oraz innych umów o podobnym
charakterze. 

w dz.758 – Różne rozliczenia                                                                      o kwotę:       48.491,20 zł
rozdz.75814 – różne rozliczenia finansowe                                                 o kwotę:       48.491,20 zł

Dochody bieżące                                                                                          o kwotę:       12.054,41 zł
§ 2030 – dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację         o kwotę:       12.054,41 zł
własnych zadań bieżących gmin 
-zwrot części wydatków wykonanych w ramach funduszu sołeckiego
w 2016 r.

Dochody  majątkowe                                                                                    o kwotę:      36.436,79 zł
§ 6330 – dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację          o kwotę:      36.436,79 zł
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin
- zwrot części wydatków wykonanych w ramach funduszu sołeckiego
w 2016 r.

w dz.900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska                          o kwotę:        5.677,00 zł
rozdz.90095 – pozostała działalność                                                            o kwotę:        5.677,00 zł
Dochody bieżące                                                                                          o kwotę:         5.677,00 zł
§ 2460 – środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do         o kwotę:        5.677,00 zł
sektora finansów publicznych na realizację zadań bieżących jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych:
-dotacja z WFOŚiGW w Opolu na dofinansowanie zadania pn.:
„Unieszkodliwienie wyrobów zawierających azbest z terenu Gminy
Zdzieszowice” – VIII nabór. 



2

2)Zwiększyć plan wydatków                                                                        o kwotę:    206.477,00 zł

w dz.600 – Transport i łączność                                                                  o kwotę:        25.000,00 zł
rozdz.60016 – drogi publiczne gminne                                                        o kwotę:       25.000,00 zł
Wydatki bieżące                                                                                           o kwotę:       25.000,00 zł
1.wydatki jednostek budżetowych                                                               o kwotę:       25.000,00 zł
1)wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań                              o kwotę:       25.000,00 zł
§ 4270 – zakup usług remontowych                                                            o kwotę:       25.000,00 zł
a)naprawy chodników w mieście i gminie                                                  o kwotę:       25.000,00 zł

w dz.700 – Gospodarka mieszkaniowa                                                        o kwotę:       75.000,00 zł
rozdz.70005 – gospodarka gruntami i nieruchomościami                           o kwotę:       75.000,00 zł
Wydatki majątkowe                                                                                     o kwotę:       75.000,00 zł
1.Inwestycje i zakupy inwestycyjne                                                            o kwotę:        75.000,00 zł
§ 6050 – wydatki  inwestycyjne jednostek budżetowych                            o kwotę:       75.000,00 zł 
a)przebudowa budynku przy ul. Chrobrego 18 w Zdzieszowicach celem  o kwotę:       75.000,00 zł
wydzielenia samodzielnych lokali użytkowych

w dz.750 – Administracja publiczna                                                            o kwotę:       45.700,00 zł

rozdz.75022 – Rada Miasta                                                                          o kwotę:        1.200,00 zł
Wydatki bieżące                                                                                           o kwotę:         1.200,00 zł
1.wydatki jednostek budżetowych                                                               o kwotę:         1.200,00 zł
1)wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań                              o kwotę:         1.200,00 zł
§ 4220 – zakup środków żywności                                                              o kwotę:         1.200,00 zł

rozdz.75023 – Urząd Miasta                                                                        o kwotę:       44.500,00 zł

Wydatki bieżące                                                                                           o kwotę:         2.000,00 zł
1.wydatki jednostek budżetowych                                                               o kwotę:         2.000,00 zł
1)wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań                              o kwotę:         2.000,00 zł
§ 4220 – zakup środków żywności                                                              o kwotę:         2.000,00 zł

Wydatki majątkowe                                                                                     o kwotę:       42.500,00 zł
1.Inwestycje i zakupy inwestycyjne                                                            o kwotę:       42.500,00 zł
§ 6060 – wydatki  na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych          o kwotę:       42.500,00 zł 
1)zakup licencji na oprogramowanie do systemu kadrowo-płacowego      o kwotę:       17.500,00 zł
2)zakup licencji na oprogramowanie Oracle 12                                          o kwotę:       25.000,00 zł

w dz.754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa           o kwotę:         4.000,00 zł
rozdz.75412 – Ochotnicze straże pożarne                                                   o kwotę:         4.000,00 zł
Wydatki majątkowe                                                                                     o kwotę:         4.000,00 zł
1.Inwestycje i zakupy inwestycyjne                                                            o kwotę:         4.000,00 zł
§ 6230 – dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie  o kwotę:         4.000,00 zł
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 
niezaliczanych  do sektora finansów publicznych – dofinansowanie 
zakupu nożyc hydraulicznych dla OSP Żyrowa. 

w dz.900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska                          o kwotę:      56.077,00 zł

rozdz.90015 – oświetlenie ulic, placów i dróg                                            o kwotę:       50.400,00 zł
Wydatki majątkowe                                                                                     o kwotę:       50.400,00 zł
1.Inwestycje i zakupy inwestycyjne                                                            o kwotę:       50.400,00 zł



3

§ 6050 – wydatki  inwestycyjne jednostek budżetowych                            o kwotę:       50.400,00 zł 
1)wykonanie oświetlenia dedykowanego na przejściach dla pieszych        o kwotę:      50.400,00 zł
w Zdzieszowicach

rozdz.90095 – pozostała działalność                                                            o kwotę:         5.677,00 zł
Wydatki bieżące                                                                                           o kwotę:         5.677,00 zł
1.wydatki jednostek budżetowych                                                               o kwotę:         5.677,00 zł
1)wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań                              o kwotę:         5.677,00 zł
§ 4300 – zakup usług pozostałych                                                                o kwotę:        5.677,00 zł
a)unieszkodliwienie wyrobów zawierających azbest z terenu gminy          o kwotę:        5.677,00 zł
Zdzieszowice – VIII nabór – dotacja z WFOŚiGW w Opolu.

w dz.926 – Kultura fizyczna                                                                         o kwotę:           700,00 zł
rozdz.92695 – pozostała działalność                                                            o kwotę:            700,00 zł
Wydatki bieżące                                                                                           o kwotę:            700,00 zł
1.wydatki jednostek budżetowych                                                               o kwotę:            700,00 zł
1)wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań                              o kwotę:            700,00 zł
§ 4270 – zakup usług remontowych                                                             o kwotę:           700,00 zł
a)różne remonty m.in.: remont ogrodzenia oraz furtki na terenie boiska    o kwotę:            700,00 zł
sportowego na osiedlu Akacjowa-Zielona.

3)Zmniejszyć plan wydatków                                                                      o kwotę:     152.308,80 zł 

w dz.600 – Transport i łączność                                                                  o kwotę:        75.400,00 zł

rozdz.60016 – drogi publiczne gminne                                                       o kwotę:        59.800,00 zł
Wydatki majątkowe                                                                                     o kwotę:       59.800,00 zł
1.Inwestycje i zakupy inwestycyjne                                                            o kwotę:       59.800,00 zł
§ 6050 – wydatki  inwestycyjne jednostek budżetowych                            o kwotę:       59.800,00 zł 
1)budowa chodnika wzdłuż ul. Myśliwca od skrzyżowania  z ul. Pokoju  o kwotę:       40.000,00 zł
w stronę torów kolejowych
2)wykonanie projektu parkingu na działce 103/18 przy ul. Górnej            o kwotę:       11.900,00 zł
w Zdzieszowicach
3)przebudowa ul. Polnej w Krępnej – wykonanie dokumentacji                o kwotę:         7.900,00 zł
projektowej

rozdz.60017 – drogi wewnętrzne                                                                o kwotę:        15.600,00 zł
Wydatki majątkowe                                                                                     o kwotę:       15.600,00 zł
1.Inwestycje i zakupy inwestycyjne                                                            o kwotę:       15.600,00 zł
§ 6050 – wydatki  inwestycyjne jednostek budżetowych                            o kwotę:       15.600,00 zł 
1)budowa parkingu na działce 2126/5 obok kościoła na Starym Osiedlu   o kwotę:       15.600,00 zł
w Zdzieszowicach – wykonanie dokumentacji projektowej 

w dz.754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa           o kwotę:       76.208,80 zł
rozdz.75412 – Ochotnicze straże pożarne                                                   o kwotę:        76.208,80 zł
Wydatki majątkowe                                                                                     o kwotę:        76.208,80 zł
1.Inwestycje i zakupy inwestycyjne                                                            o kwotę:        76.208,80 zł
§ 6050 – wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych                             o kwotę:       76.208,80 zł
a)budowa budynku wielofunkcyjnego w Krępnej – „Przebudowa              o kwotę:       76.208,80 zł
i rozbudowa budynku wielofunkcyjnego wraz z adaptacją na cele
mieszkalne”.



4

w dz.900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska                          o kwotę:            700,00 zł
rozdz.90095 – pozostała działalność                                                            o kwotę:            700,00 zł
Wydatki bieżące                                                                                           o kwotę:            700,00 zł
1.wydatki jednostek budżetowych                                                               o kwotę:            700,00 zł
1)wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań                              o kwotę:            700,00 zł
§ 4270 – zakup usług remontowych                                                             o kwotę:           700,00 zł
a)różne remonty na terenie gminy                                                                o kwotę:           700,00 zł 

4)Zmiany dokonane w § 2 w/w uchwały  w dz.754 rozdz.75412 § 6230  powodują zmianę załącznika
nr 4, tabela nr 2 – dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych do Uchwały Nr 
XXXI/211/2016 Rady Miejskiej w Zdzieszowicach z dnia 15 grudnia 2016 r. w sprawie uchwały 
budżetowej na 2017 r.

     2.Publiczna Szkoła Podstawowa w Januszkowicach

1)Zwiększyć plan dochodów                                                                       o kwotę:          6.400,00 zł

w dz.801 – Oświata i wychowanie                                                              o kwotę:          6.400,00 zł
rozdz.80103 – oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych              o kwotę:         6.400,00 zł
Dochody bieżące                                                                                          o kwotę:         6.400,00 zł
§ 0660 – wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego    o kwotę:         2.000,00 zł
§ 0670 – wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach       o kwotę:         4.400,00 zł
realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego 

2)Zwiększyć plan wydatków                                                                       o kwotę:        72.600,00 zł

w dz.801 – Oświata i wychowanie                                                              o kwotę:        72.600,00 zł

rozdz.80101 – szkoły podstawowe                                                              o kwotę:        65.000,00 zł

Wydatki bieżące                                                                                           o kwotę:       35.000,00 zł
1.wydatki jednostek budżetowych                                                               o kwotę:       35.000,00 zł
1)wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań                             o kwotę:        35.000,00 zł
§ 4270 – zakup usług remontowych                                                            o kwotę:        35.000,00 zł
a)remont pomieszczeń szkolnych w PSP Januszkowice                             o kwotę:        35.000,00 zł

Wydatki majątkowe                                                                                     o kwotę:       30.000,00 zł
1.Inwestycje i zakupy inwestycyjne                                                            o kwotę:       30.000,00 zł
§ 6050 – wydatki  inwestycyjne jednostek budżetowych                            o kwotę:       30.000,00 zł 
1)wykonanie placu zabaw przy PSP w Januszkowicach o kwotę:      30.000,00 zł

rozdz.80103 – oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych              o kwotę:         7.600,00 zł
Wydatki bieżące                                                                                           o kwotę:         7.600,00 zł
1.wydatki jednostek budżetowych                                                               o kwotę:         7.600,00 zł
1)wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań                              o kwotę:         7.600,00 zł
§ 4300 – zakup usług pozostałych ( w tym : zakup usług cateringowych)  o kwotę:        7.600,00 zł

 
3)Zmniejszyć plan wydatków                                                                      o kwotę:         1.200,00 zł

w dz.801 – Oświata i wychowanie                                                              o kwotę:          1.200,00 zł
rozdz.80101 – szkoły podstawowe                                                              o kwotę:          1.200,00 zł



5

Wydatki bieżące                                                                                           o kwotę:         1.200,00 zł
1.wydatki jednostek budżetowych                                                               o kwotę:         1.200,00 zł
1)wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań                             o kwotę:          1.200,00 zł
§ 4440 – odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych                     o kwotę:         1.200,00 zł

            

     3.Publiczne Przedszkole Nr 5

1)Zwiększyć plan wydatków                                                                       o kwotę:       35.000,00 zł

 w dz.801 – Oświata i wychowanie                                                             o kwotę:       35.000,00 zł
rozdz.80104 – przedszkola                                                                          o kwotę:       35.000,00 zł

Wydatki bieżące                                                                                           o kwotę:       16.000,00 zł
1.wydatki jednostek budżetowych                                                               o kwotę:       16.000,00 zł
1)wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań                             o kwotę:        16.000,00 zł
§ 4270 – zakup usług remontowych                                                            o kwotę:        16.000,00 zł
a)remont wymiennikowni w PP nr 5                                                           o kwotę:        16.000,00 zł

Wydatki majątkowe                                                                                     o kwotę:        19.000,00 zł
1.Inwestycje i zakupy inwestycyjne                                                            o kwotę:        19.000,00 zł
§ 6050 – wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych                             o kwotę:       19.000,00 zł
1)wykonanie ogrodzenia PP nr 5                                                                 o kwotę:       19.000,00 zł

4.Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej

1)Zwiększyć plan wydatków                                                                       o kwotę:       36.500,00 zł

w dz.852 – Pomoc społeczna                                                                       o kwotę:            500,00 zł
rozdz.85219 – Ośrodki pomocy społecznej                                                 o kwotę:            500,00 zł
Wydatki bieżące                                                                                           o kwotę:            500,00 zł
1.wydatki jednostek budżetowych                                                               o kwotę:            500,00 zł
1)wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań                              o kwotę:            500,00 zł
§ 4420 – podróże służbowe zagraniczne                                                      o kwotę:            500,00 zł

w dz.855 – Rodzina                                                                                     o kwotę:        36.000,00 zł
rozdz.85508 – Rodziny zastępcze                                                               o kwotę:        36.000,00 zł
Wydatki bieżące                                                                                           o kwotę:       36.000,00 zł
1.wydatki jednostek budżetowych                                                               o kwotę:       36.000,00 zł
1)wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań                              o kwotę:       36.000,00 zł
§ 4330 – zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od           o kwotę:        36.000,00 zł
innych jednostek samorządu terytorialnego 

2)Zmniejszyć plan wydatków                                                                      o kwotę:       36.500,00 zł

w dz.852 – Pomoc społeczna                                                                       o kwotę:       36.500,00 zł

rozdz.85219 – Ośrodki pomocy społecznej                                                 o kwotę:            500,00 zł
Wydatki bieżące                                                                                           o kwotę:            500,00 zł
1.wydatki jednostek budżetowych                                                               o kwotę:            500,00 zł
1)wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań                              o kwotę:            500,00 zł
§ 4410 – podróże służbowe krajowe                                                            o kwotę:            500,00 zł



6

rozdz.85214 – zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki   o kwotę:       36.000,00 zł
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe
Wydatki bieżące                                                                                           o kwotę:       36.000,00 zł
1.świadczenia na rzecz osób fizycznych                                                      o kwotę:       36.000,00 zł
§ 3110 – świadczenia społeczne                                                                   o kwotę:      36.000,00 zł

§  2. 

     Zarządzenie  wchodzi  w  życie  z  dniem  podpisania  i  podlega  ogłoszeniu  na  stronie  
internetowej  gminy  Zdzieszowice.   
                                                                         
                                         

                                                                                                               


